
İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ 

YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 

YDL 101 ve 102 – YABANCI DİL MUAFİYET SINAV KILAVUZU 

 

➢ İDÜ Yabancı Diller Yüksekokulu, 5i kapsamındaki İngilizce derslerinin 

muafiyeti online olarak 21.10.2020 tarihinde saat 11.00 – 13.00 

saatleri arasında gerçekleştirilecektir.  

➢ Sınava girebilmek için Öğrenci Bilgi Sisteminden (OBS) uygulanan ankette “Muafiyet 

sınavına katılmak istiyor musunuz?” sorusuna 19.10.2020 saat 23.59’a kadar evet 

yanıtı verilmesi gerekmektedir. Anket görünmüyorsa, sınava girme talebinizi 

huseyin.yalcinkaya@idu.edu.tr adresine e-posta atarak bildiriniz. E-postada bölüm, 

öğrenci numarası ve isim bilgilerinizi yazdığınızdan emin olunuz. Ankete katılmayan ya 

da talepte bulunmayan öğrencilerin notları sınava girseler bile geçersiz kabul 

edilecektir.  

➢ Bu sınava yalnızca birinci sınıf öğrencileri katılabilir. 

➢ Sınav günü www.idu.edu.tr web sitemizden  sınav saatinde sınav linki gönderilecektir.  

➢ Sınavlar tam belirtilen saatlerde başlayacağı için öğrencilerimizin sınav saatlerinden en 

az 10 dakika önce online platformda hazır olarak beklemeleri çok önemlidir.  

➢ Sınav A1 (Elementary) seviyesinin tamamını kapsamaktadır.  

➢ Cep telefonuyla girecek öğrencilerimiz için bazen ekranda kayma olabilmektedir.  Bunu 

fark ettiğiniz anda çıkış yapıp tekrar giriş yapmanız gerekmektedir. 

➢ Sınav dosyası açıldığında sistem bazen tekrar şifre girişi isteyebiliyor. Şifrenizi girince 

tekrar sınav kağıdını görebilirsiniz.  

➢ Yukarıda belirtilen saat aralıklarında sınavınızı göndermeniz çok önemlidir. Geç gelen 

dosyalar için sistem otomatik olarak “Bu formun son tarihi geçti” uyarısı verecektir ve 

o bölüm için vermiş olduğunuz yanıtlar geçersiz olacaktır. Bu yüzden sınav formlarınızı 

göndermeyi son ana bırakmayınız. Bu durum göz önünde bulundurularak size fazladan 

süre tanınmıştır.  

➢ Ekran üzerinde kalan süre gösterilmiyor. Her öğrenci kendi süresini kendisi takip 

edecektir.  

➢ Muafiyet sınavlarının telafisi olmamaktadır. Herhangi bir aksaklık yaşamamak için 

tedbirlerinizi baştan almanız çok önemlidir. 

➢ Sınav formunu yalnızca bir kere gönderebilirsiniz. Gönder seçeneğini tıkladıktan sonra 

form üzerinde değişiklik yapamazsınız.  

➢ Tüm öğrencilerimize başarılar diliyoruz.  
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